Solution for researching

Electrodo De Disco Giratorio (Disco De Anillo) Rrde /
Compatible Con Pine, Als Japonés, Metrohm Suizo De Carbono
Vitreo Y Platino

Numero de articulo: ELER

Introduccion

Mejore su investigacién electroquimica con
nuestros electrodos de disco y anillo giratorios.
Resistentes a la corrosién y personalizables a
sus necesidades especificas, con
especificaciones completas.

Aprende més

N2 de Longitud Diametro exterior del Dimensiones del anillo Diametro Diametro del disco
Nombre del producto . . )

producto (mm) aislante (mm) exterior/interior (mm) (mm)

RDE

RDEO0111 Electrodo RDE GC/Carbono vitreo 50 15 -- 5.0
RDE0112 Electrodo RDE Pt/Platino 50 15 = 5.0
RDE0113 Electrodo RDE Au/Oro 50 15 - 5.0
RDEO114 Electrodo RDE Cu/Cobre 50 15 = 5.0
RDEO115 Electrodo RDE Pd/Paladio 50 15 -- 5.0
RDEO0116 Electrodo RDE Ti/Titanio 50 15 - 5.0
Electrodo RDE con aislante de
RDE0211 PTFE/GC 50 15 6.0 5.0

Electrodo RDE con aislante de

RDE0212 PTFE/P 50 15 6.0 5.0
RDE0213 E_I:ch:jo RDE con aislante de 50 15 6.0 5.0
RRDE

RRDE0311 ZEDE ;znlsisltante de PTFE/Disco 55 15 7.92/6.25 5.61
RRDE0312 RRDE Disco Pt + Anillo Pt 50 15 7.92/6.25 5.61
RRDEO0313 RRDE Disco Au + Anillo Pt 50 15 7.92/6.25 5.61
RDE

RDE1111 Electrodo RDE GC/Carbono vitreo 35 12 5.0

RDE1112 Electrodo RDE Pt/Platino 35 12 5.0

RDE1113 Electrodo RDE Au/Oro 35 12 5.0

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://es.kindle-tech.com/products/rotating-disk-electrode-rotating-ring-disk-electrode?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

N2 de
producto

N2 de
producto

Ne de
producto

Ne de
producto

RDE1114

RDE1115

RDE1116

RDE1211

RDE1212

RDE1213

Ne de
producto

RDE0121

RDE0122

RDE0123

RDE0124

RDE0125

RDE0126

RDE0127

RDE0221

RDE0222

RDE0223

RRDE

RRDE0321

RRDE0322

RRDE0323

Ne de

producto

RDE0131

RDE0132

RDE0133

RDE0134

RDE0135

RDE0136

Nombre del producto

Nombre del producto

Nombre del producto

Nombre del producto

Electrodo RDE Cu/Cobre
Electrodo RDE Pd/Paladio
Electrodo RDE Ti/Titanio

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/GC

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/Pt

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/Au

Nombre del producto

Electrodo RDE GC/Carbono vitreo

Electrodo RDE GC/Carbono vitreo

Electrodo RDE Pt/Platino

Electrodo RDE Au/Oro

Electrodo RDE Cu/Cobre

Electrodo RDE Pd/Paladio

Electrodo RDE Ti/Titanio

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/GC

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/Pt

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/Au

RRDE con aislante de PTFE/Disco

GC + Anillo Pt
RRDE Disco Pt + Anillo Pt

RRDE Disco Au + Anillo Pt

Nombre del producto

Electrodo RDE GC/Carbono vitreo

Electrodo RDE Pt/Platino

Electrodo RDE Au/Oro

Electrodo RDE Cu/Cobre

Electrodo RDE Pd/Paladio

Electrodo RDE Ti/Titanio

Longitud
(mm)

Longitud
(mm)

Longitud
(mm)

Longitud
(mm)

B5
35

35

35

35

35

Longitud
(mm)

25
25
25
25
25
25

25

25

25

25

25

25

25

Longitud

(mm)

52.5

52.5

52.5

52.5

52.5

52.5

Diametro exterior del
aislante (mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

12

12

12

12

12

12

Diametro exterior del
aislante (mm)

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Diametro exterior del
aislante (mm)

10

10

10

10

10

10

NI NTENK

Solution for researching

Dimensiones del anillo Diametro
exterior/interior (mm)

Diametro del disco (mm)

Dimensiones del anillo Diametro
exterior/interior (mm)

Diametro exterior especial del aislante
(mm)

5.0
5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

Dimensiones del anillo Diametro
exterior/interior (mm)

4.0

4.0

4.0

7.0/5.0

7.0/5.0

7.0/5.0

Diametro exterior especial del aislante
(mm)

Diametro del disco
(mm)

Diametro del disco
(mm)

Diametro del disco
(mm)

Diametro del disco
(mm)

3.0

5.0

3.0

3.0

3.0

3.0

5.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

Diametro del disco
(mm)

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com


mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

N2 de
producto

N2 de
producto

Ne de
producto

Ne de
producto

N2 de
producto

N2 de
producto

RDE0231

RDE0232

RDE0233

Nombre del producto

Nombre del producto

Nombre del producto

Nombre del producto

Nombre del producto

Nombre del producto

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/GC

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/Pt

Electrodo RDE con aislante de
PTFE/Au

Longitud
(mm)

Longitud
(mm)

Longitud
(mm)

Longitud
(mm)

Longitud
(mm)

Longitud
(mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

Diametro exterior del
aislante (mm)

10

10

10

NI NTENK

Solution for researching

Dimensiones del anillo Diametro
exterior/interior (mm)

Diametro del disco (mm)

Dimensiones del anillo Diametro
exterior/interior (mm)

Diametro exterior especial del aislante
(mm)

Dimensiones del anillo Diametro
exterior/interior (mm)

Diametro exterior especial del aislante
(mm)

6.0

6.0

6.0

Diametro del disco
(mm)

Diametro del disco
(mm)

Diametro del disco
(mm)

Diametro del disco
(mm)

Diametro del disco
(mm)

5.0

5.0

5.0

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com


mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

