

## Electrodo De Disco Giratorio (Disco De Anillo) Rrde / Compatible Con Pine, Als Japonés, Metrohm Suizo De Carbono Vítreo Y Platino

Número de artículo: ELER



## Introducción

Mejore su investigación electroquímica con nuestros electrodos de disco y anillo giratorios. Resistentes a la corrosión y personalizables a sus necesidades específicas, con especificaciones completas.

Aprende más

<u> </u>					
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Dimensiones del anillo Diámetro exterior/interior (mm)	Diámetro del disco (mm)
RDE					
RDE0111	Electrodo RDE GC/Carbono vítreo	50	15		5.0
RDE0112	Electrodo RDE Pt/Platino	50	15		5.0
RDE0113	Electrodo RDE Au/Oro	50	15		5.0
RDE0114	Electrodo RDE Cu/Cobre	50	15		5.0
RDE0115	Electrodo RDE Pd/Paladio	50	15		5.0
RDE0116	Electrodo RDE Ti/Titanio	50	15		5.0
RDE0211	Electrodo RDE con aislante de PTFE/GC	50	15	6.0	5.0
RDE0212	Electrodo RDE con aislante de PTFE/Pt	50	15	6.0	5.0
RDE0213	Electrodo RDE con aislante de PTFE/Au	50	15	6.0	5.0
RRDE					
RRDE0311	RRDE con aislante de PTFE/Disco GC + Anillo Pt	50	15	7.92 / 6.25	5.61
RRDE0312	RRDE Disco Pt + Anillo Pt	50	15	7.92 / 6.25	5.61
RRDE0313	RRDE Disco Au + Anillo Pt	50	15	7.92 / 6.25	5.61
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Diámetro del disco (mm)	
RDE					
RDE1111	Electrodo RDE GC/Carbono vítreo	35	12	5.0	
RDE1112	Electrodo RDE Pt/Platino	35	12	5.0	
RDE1113	Electrodo RDE Au/Oro	35	12	5.0	



				30lution i	or researching
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Dimensiones del anillo Diámetro exterior/interior (mm)	Diámetro del disco (mm)
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Diámetro del disco (mm)	
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Dimensiones del anillo Diámetro exterior/interior (mm)	Diámetro del disco (mm)
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Diámetro exterior especial del aislante (mm)	Diámetro del disco (mm)
RDE1114	Electrodo RDE Cu/Cobre	35	12	5.0	
RDE1115	Electrodo RDE Pd/Paladio	35	12	5.0	
RDE1116	Electrodo RDE Ti/Titanio	35	12	5.0	
RDE1211	Electrodo RDE con aislante de PTFE/GC	35	12	5.0	
RDE1212	Electrodo RDE con aislante de PTFE/Pt	35	12	6.0	
RDE1213	Electrodo RDE con aislante de PTFE/Au	35	12	6.0	
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Dimensiones del anillo Diámetro exterior/interior (mm)	Diámetro del disco (mm)
RDE					
RDE0121	Electrodo RDE GC/Carbono vítreo	25	12		3.0
RDE0122	Electrodo RDE GC/Carbono vítreo	25	12		5.0
RDE0123	Electrodo RDE Pt/Platino	25	12		3.0
RDE0124	Electrodo RDE Au/Oro	25	12		3.0
RDE0125	Electrodo RDE Cu/Cobre	25	12		3.0
RDE0126	Electrodo RDE Pd/Paladio	25	12		3.0
RDE0127	Electrodo RDE Ti/Titanio	25	12		5.0
RDE0221	Electrodo RDE con aislante de PTFE/GC	25	12	4.0	3.0
RDE0222	Electrodo RDE con aislante de PTFE/Pt	25	12	4.0	3.0
RDE0223	Electrodo RDE con aislante de PTFE/Au	25	12	4.0	3.0
RRDE					
RRDE0321	RRDE con aislante de PTFE/Disco GC + Anillo Pt	25	12	7.0 / 5.0	4.0
RRDE0322	RRDE Disco Pt + Anillo Pt	25	12	7.0 / 5.0	4.0
RRDE0323	RRDE Disco Au + Anillo Pt	25	12	7.0 / 5.0	4.0
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Diámetro exterior especial del aislante (mm)	Diámetro del disco (mm)
RDE					
RDE0131	Electrodo RDE GC/Carbono vítreo	52.5	10	-	5.0
RDE0132	Electrodo RDE Pt/Platino	52.5	10	-	5.0
RDE0133	Electrodo RDE Au/Oro	52.5	10	-	5.0
RDE0134	Electrodo RDE Cu/Cobre	52.5	10	-	5.0
RDE0135	Electrodo RDE Pd/Paladio	52.5	10	-	5.0
RDE0136	Electrodo RDE Ti/Titanio	52.5	10	-	5.0



Nº de	Nombre del producto	Longitud	Diámetro exterior del	Dimensiones del anillo Diámetro	Diámetro del disco
producto		(mm)	aislante (mm)	exterior/interior (mm)	(mm)
Nº de producto	Nombre del producto	Longitud (mm)	Diámetro exterior del aislante (mm)	Diámetro del disco (mm)	
Nº de	Nombre del producto	Longitud	Diámetro exterior del	Dimensiones del anillo Diámetro	Diámetro del disco
producto		(mm)	aislante (mm)	exterior/interior (mm)	(mm)
Nº de	Nombre del producto	Longitud	Diámetro exterior del	Diámetro exterior especial del aislante	Diámetro del disco
producto		(mm)	aislante (mm)	(mm)	(mm)
Nº de	Nombre del producto	Longitud	Diámetro exterior del	Dimensiones del anillo Diámetro	Diámetro del disco
producto		(mm)	aislante (mm)	exterior/interior (mm)	(mm)
Nº de	Nombre del producto	Longitud	Diámetro exterior del	Diámetro exterior especial del aislante	Diámetro del disco
producto		(mm)	aislante (mm)	(mm)	(mm)
RDE0231	Electrodo RDE con aislante de PTFE/GC	52.5	10	6.0	5.0
RDE0232	Electrodo RDE con aislante de PTFE/Pt	52.5	10	6.0	5.0
RDE0233	Electrodo RDE con aislante de PTFE/Au	52.5	10	6.0	5.0